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TPAOHYECKOE OIIMCAHUE
MECTOMONONKEHMA FPAHHIL HRCENICHHBIX TTYHKTOB, TePPHTOPHAILHEIX 30H,
0c060 oxpanseMbiX NPHPOAHKIX TEPPHTOPHL,
30H ¢ 0COOBIMH YCIOBHAMH HCMONALICBAHHA TEPPHTOPHH

(uamenoaaune oﬁvbexra, Memnonomeme rpamm mmporo omscano (mnee - 06rexT)

Pasnen 1
Caenenns o6 ofbexre
Nen/n XapaxTepHcTHKH offbekTa OnmHcaHKe XapaKTepHCTHK
1 2 3
1 Mecrononoxeuse oGbexTa Poccufickas ®enepauns, Mepmckuit kpail, [Tepmekni
ropogcxkofl okpyr, r. Ilepms

2 Inowans obvexra +/- BENHYHHA NOTPEWHOCTH 60 x8.M £ 2 KB.M

OnpeReNeHHA NIoIanH

(P+/- lensTa P)
3 Hunte xapaxrepucTiky ofvexra TlyGnuuntil cepBHTYT YCTAHARIHBRETCS B MEAX

IKCIUTYaTalKH 06BEKTA ANEKTPOCETEBONO X03siicTea
«Onextpoceresoit kommiexc IToacranuna 110/35/6 kB
«Oxynoscxam» (KJI 0,4 kB ot TI1-1584)» (cornaco cr.
3.6 ®enepansuoro 3axona ot 25 oxwabpa 2001 r. Ne
137-@3 «O pseneunu B gelictaue 3emensHoro KoaeKca
Poccuitckoit Qenepaiusy);

Cpox ycTaroBIeHHA My 6AKUHONO CEPRUTYTA - COPOK
neBaTs fer (cornaco .1 cr. 39.45 «3emensHoro
konekea Poccufickol Geepausion).




Pasnen 2

CaeReHna 0 MeCTOROMOXKEHHNM rpanuu obvexTa

1. Cucrema xoopaunat MCK-59, 30H8 2

2, CBefieHMA O XapaKTePHBIX TOMKAX rpauul obbexra

Koopmmaw, M Cpeaan
KBaJIpaTHYECKas
NOTPeLIHOCTD TOMKH 1A
NONOXEeHNs

MecTHOCTH (Np,
xapam@%?: ToUKH ) M

Onucanne

OGo3HaveHue Metog onpeaenenus ofo3HaveHHs

XapaKTepHBX X Y KOOpAMHAT
TOMeK FpaHuLl XapaxTepHoit TouKH

1 2 3 4 5 6

3onal(l)

1 521889.08 2224502.80 Meron cnyTinKoBHX 0.10 -
TEO/IE3HIECKHX
! ) H3MepeHnl}

(onpenenennit)

2 521883.04 2224517.26 MeTtoa coy THHKOBLIX 0.10 -
FeOfiE3HTCCKHX

H3mMepeHuil
{onpenenennii)

3 521881.18 2224516.50 Merog cnyTHHKOBLIX 0.10 -

FEOAEIHTCCKHX
manepesuit

_{(onpegenennit)

4 521887.22 2224502.04 Merox ¢y THHKOBLIX 0.10 -
TEOREIHECKHX

1 521889.08 2224502.80 Merox coyTHMKOBRIX 0.10 -

TeORe3HTECKHX
naMepeHnii

(onpenencimii)

wS

521882.90 2224520.14 Merox cnyTHHKOBBIX 0.10 -
TeOReIHTECIX
H3Mepenuit
onpenenexuil)

6 521885.06 22245217.95 MeToA cyTHRKOBEIX 0.10 -
TCOREIHNECKHX
HiMepenuil

(onpenenesmi)

7 521883.12 2224528.48 Meroa cuyTHHKOBEIX 0.10 -
1eOREIHICCKHX
H3MepeHuH

{onpenesnennii)

8 521881.82 2224523.75 Meroa ciry THHKOBBIX 0.10 - !
TEOREIHYECKHX

H3MEpeHHH
(onpeaeneHuif

9 521881.24 2224526.03 Meroa ciy THHKOBLIX 0.10 -
FeORe3HRecKHt
wInepensit

(onpeaenexnti)

10 521879.30 2224525.54 Mertox cnyTHHKOBBIX 0.10 -

TeOACIHISCKHX
H3IMCPCHHH

{onpenenenui)

11 $21880.68 2224520.10 Meton cyTHHEOBSIX 010 -
TCOACIUTECKHUX
H3MepeHnl
{onpeaeneimif)

5 521882.90 2224520.14 MeTon coy THHKOBEDX : 0.10 -
TEOREIHTECKHX




mIMepeHnit
(onpegeneimit)

6)
2

521880.54

222451746

MeToR CIyTHHXOBRIX
reoResHIecKux

uMepertit

onpeaenecHHi

0.10

13

521880.64

222451946

Meron cnyTHHKOBEIX
PeOAe3HECKHX
HIMepenHit
{onpenenexuit)

0.10

14

521879.04

2224519.54

Merog cnyTHHKOBBIX
reofeaHyecxix
H3Mepennit
{onpenenennit)

15

521878.94

2224517.54

0.10

Meroa cryTHIKOBRX
FEOREIUTCCKHX
mIMeperuit
(ompegeneruii)

0.10

12

521880.54

222451746

MeToR CryTHHKOBLIX
TeoneIHECKin
muepenuit

(onpegeneunit)

0.10

3. CBeneHHA O XAPAKTEPHHIX TOUKAX YacTH (uactelt) rpannus obvexra

O6o3navenne

XapaKTepHBIX

TOYEK YaCTH
rpaHuipy

X

Koopautarss, M

Y

Meroa onpepenenua

KOOPAMHAT
xapaxTepHoit TouKH

Cpenuns
KBaPaTHUECKAR
NOTPpeLIHOCTD
NOOKEHH
XapaxrepHo# Touxy
(M), »

Onucanse
ofo3nauennn
TOYKH Ha
MECTHOCTH (NpH
HANKYHK)
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